
ALMA MATER STUDIORUM-UNIVERSITA' DI BOLOGNA

ELENCO ABILITATI ESAMI DI STATO   ANNO 2025 -  II SESSIONE

Pagina 1  di  2

INGEGNERE DELL'INFORMAZIONEProfessione:

Cognome e Nome

 295.00

 311.00

 330.00

 322.00

 310.00

 322.00

 340.00

 330.00

 330.00

 360.00

 308.00

 290.00

 360.00

 345.00

Voto
Complessivo

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

ANGELUCCI  FRANCESCO

ARNAUDO  CRISTIANO

BACHAN  WERONIKA MARIA

CHICHIFOI  KARINA

FERRI  FRANCESCO

GNAGNARELLA  ENRICO

GRIMANDI  FABIO

MATTIOLI MICELI  MARCO DOMENICO VINCENZO

PALUMBO  LUCA

PAOLINI  SIMONE

PATRITI  TOMMASO

PRONI  PAOLO

RELLA  EMANUELA

ROSSI  MARGHERITA



ALMA MATER STUDIORUM-UNIVERSITA' DI BOLOGNA

ELENCO ABILITATI ESAMI DI STATO   ANNO 2025 -  II SESSIONE

Pagina 2  di  2

INGEGNERE DELL'INFORMAZIONEProfessione:

Cognome e Nome

 328.00

 340.00

 370.00

 312.00

 290.00

 310.00

Voto
Complessivo

400

400

400

400

400

400

SANCHI  PIERO

SCIARRONE  ALESSANDRO

SCIULLO  LUCA

SERAFINI  ANDREA

SONNO  DAVIDE

VIOLANI  SARA


		2025-12-18T11:18:30+0000
	Cinzia Castelluccio




