



ALMA MATER STUDIORUM-UNIVERSITA' DI BOLOGNA

ELENCO ABILITATI ESAMI DI STATO ANNO 2025 - II SESSIONE

Professione: INGEGNERE DELL'INFORMAZIONE

Cognome e Nome

Voto
Complessivo

ANGELOCCI FRANCESCO	295.00
	400
ARNAUDO CRISTIANO	311.00
	400
BACHAN WERONIKA MARIA	330.00
	400
CHICHIFOI KARINA	322.00
	400
FERRI FRANCESCO	310.00
	400
GNAGNARELLA ENRICO	322.00
	400
GRIMANDI FABIO	340.00
	400
MATTIOLI MICELI MARCO DOMENICO VINCENZO	330.00
	400
PALUMBO LUCA	330.00
	400
PAOLINI SIMONE	360.00
	400
PATRITI TOMMASO	308.00
	400
PRONI PAOLO	290.00
	400
RELLA EMANUELA	360.00
	400
ROSSI MARGHERITA	345.00
	400



ALMA MATER STUDIORUM-UNIVERSITA' DI BOLOGNA

ELENCO ABILITATI ESAMI DI STATO ANNO 2025 - II SESSIONE

Professione: INGEGNERE DELL'INFORMAZIONE

Cognome e Nome

Voto
Complessivo

SANCHI PIERO	328.00
	400
SCIARRONE ALESSANDRO	340.00
	400
SCIULLO LUCA	370.00
	400
SERAFINI ANDREA	312.00
	400
SONNO DAVIDE	290.00
	400
VIOLANI SARA	310.00
	400